








které je vyžadováno jako podklad ke stavebnímu řízení.

Po posouzení předložené dokumentace vydává Městský úřad Domažlice ke stavebnímu řízení

I.  KOORDINOVANÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO,

Městský úřad Domažlice
Náměstí Míru 1, 344 20  Domažlice

Datum: 21.04.2022

Č.j.: MeDO-27191/2022-Vac

Mgr. Jana Vacíková, Ph.D. - tel.: 379 719 269

Č. stan.:

Vyřizuje:

40/2022

Polní cesta VC 2.1.2.

Jedná se o rekonstrukci stávající polní cesty v délce 330 m. Povrch bude asfaltobetonový v šířce 3,5 m s 
oboustrannou krajnicí ze štěrkodrti. Výstavbou podélného drénu odvodňujícího pláň polní cesty 
zaústěného do zasakovacích jímek dojde k usměrnění podpovrchových vod. Dešťové vody budou 
přirozeně zasakovány do přilehlého terénu. Dojde ke kácení části keřového společenstva. Přebytečná 
zemina bude využita k terénním úpravám na pozemku č. 828 v k. ú. Hájek u Všerub. Projektovou 
dokumentaci s datem leden 2022 vypracoval Ing. Petr Chytka.

Popis akce:

poz. č. 828, k. ú.: Hájek u Všerub, 465, 467, 897, k.ú.: Brůdekna místě:

investor: Státní pozemkový úřad, Haltravská 438, 34431, Domažlice,

Č. spisu: 304/2022/DS

S realizací záměru souhlasíme.

Závazné stanovisko orgánu ochrany ovzduší dle § 11 odst.3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
v platném znění (Vac)

S předloženým záměrem souhlasíme.

Závazné stanovisko vodoprávního úřadu dle § 104 odst.9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, v platném znění (Kit)

Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, obdržel žádost o vydání koordinovaného závazného 
stanoviska ke stavební akci

Vzhledem k tomu, že při stavbě může docházet ke zvýšeným emisím prachových částic, upozorňujeme na 
nutnost použití účinných opatření k jejich minimalizaci (clony, skrápění nebo zakrývání prašných 
materiálů, úklid prachu apod.). Toto opatření vychází ze základního principu výše uvedeného zákona a z 
Programu zlepšování kvality ovzduší zóny Jihozápad, tzn. předcházení znečišťování ovzduší a snižování 
úrovně znečišťování tak, aby byla omezena rizika pro lidské zdraví a snížena zátěž životního prostředí.

Odůvodnění:

k jehož vydání je věcně příslušný na základě ustanovení § 4 odst. 7 zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a na základě kompetenčních 
ustanovení právních předpisů níže uvedených. Koordinované závazné stanovisko je složeno z následujících 
závazných stanovisek:

telefon: 379719111                                  fax: 379719215                                e-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz



Městský úřad Domažlice, odbor životního prostřední jako orgán ochrany přírody a krajiny, stanovuje v 
souladu s § 65 citovaného zákona tuto podmínku: Bude dodržena norma ČSN 839061 (Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích).

Závazné stanovisko orgánu ochrany přírody, vykonávajícího státní správu dle § 77 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (Sla)

Orgán státní správy lesů souhlasí s realizací stavby dle předložené dokumentace.

Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů dle § 14 odst.2 zákona č.289/1995 Sb., o lesích a o změně 
a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění (Záh)

Odůvodnění:

Předložený záměr není v rozporu s právními předpisy na úseku vodního hospodářství. 
Omezení odtoku povrchových vod vzniklých dopadem atmosférických srážek na cestu bude v souladu s § 
5 odst. 3 vodního zákona zajištěno přirozeným vsakováním na dotčeném pozemku.
Upozorňujeme na skutečnost, že pozemek pro uložení přebytečné zeminy se nachází v ochranném pásmu 
II. stupně  vodního zdroje pro veřejné zásobování obce Hájek. Nutno proto bezpodmínečně dodržovat 
uváděnou kvalitu ukládané zeminy a zajistit postupné urovnávání zeminy, aby nedocházelo k soustředění 
odtoku povrchové vody a odplavování ukládaného materiálu nebo zadržování vody v místě terénních 
úprav.

Odůvodnění:

Stavba má být realizována v blízkosti mimolesních dřevin. Z důvodu ochrany stromů je požadováno 
dodržování uvedené normy, aby případný dopad stavebních prací byl minimální a dřeviny nepoškodil.
Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného v územním řízení je nezbytné závazné 
stanovisko orgánu ochrany přírody. Toto závazné stanovisko vydává orgán ochrany přírody příslušný k 
povolení kácení dřevin (OÚ), pokud obvod jejich kmene měřený ve výšce 1, 3 m přesahuje 80 cm nebo 
jejich souvislý porost přesahuje 40 m2. Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní 
výsadby, je-li v závazném stanovisku orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je 
součástí výrokové části rozhodnutí v územním řízení. 
Ostatní zájmy chráněné cit. zákonem nejsou dotčeny.

Odůvodnění:

Stavba se nalézá v pásmu 50 m od okraje lesa, v těsné blízkosti okraje lesních pozemků p. č. 465 v k. ú. 
Všeruby a v pásmu 50 m od okraje lesního pozemku p. č. 1073/1 v k. ú. Prapořiště. Vzhledem ke svému 
umístění nezvyšuje možnost negativních vlivů na pozemky určené k plnění funkcí lesa a porosty na nich 
rostoucí. Z těchto důvodů souhlasí orgán státní správy lesů s předloženou stavbou bez uložení podmínek.
Orgán státní správy lesů upozorňuje v souvislosti s výstavbou této komunikace na potřebu zachování 
přístupu k lesním pozemkům a nutnosti dohodnout případné kácení lesních dřevin s vlastníkem lesních 
pozemků a orgánem státní správy lesů.

II.  DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Ke stavebnímu povolení se závazné stanovisko či vyjádření dle uvedeného zákona nevydává. 
Upozorňujeme že subjekt provádějící stavbu musí mít písemnou smlouvou zajištěno předání všech 
odpadů, které sám nezpracuje, a to již před jejich vznikem!

Sdělení orgánu vykonávajícího veřejnou správu v oblasti odpadového hospodářství dle zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (Vac)

Nejsme dotčeným orgánem.

Sdělení orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, vykonávajícího státní správu dle § 15 zákona 
č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění (Sla)

Sdělení orgánu státní památkové péče, vykonávajícího státní správu dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

str. 2



Bc. Petr März

vedoucí odboru ŽP

Obdrží:

Geocart CZ a. s., Výstaviště 405/1, 60300, Brno (žadatel)

Poučení

Toto koordinované stanovisko nahrazuje stanovisko vydané pod č. j. MeDO-6023/2022-Vac.

MěÚ Domažlice - ÚPP není ve výše uvedené věci věcně příslušným orgánem státní správy dle ust. § 29 
památkového zákona.

Upozorňujeme, že při realizaci stavby dojde k nezbytným zemním pracím, při nichž mohou být narušeny 
archeologické situace, proto je stavebník již od doby přípravy stavby povinen řídit se ust. § 22 a ust. § 23 
památkového zákona, týkajícími se archeologie (mimo jiné oznámit záměr stavby Archeologickému 
ústavu Akademie věd v Praze, oddělení archeologie památkové péče, Letenská 4, 118 01 Praha 1).

památkové péči, v platném znění (dále jen "památkový zákon") (Hin)

Předmětná věc se z hlediska věcné působnosti zdejšího správního orgánu netýká zájmů chráněných 
uvedeným zákonem.

Sdělení silničního správního úřadu, vykonávajícího státní správu dle zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění (Šan)

Nejsme dotčeným orgánem. 
Dále speciální stavební úřad uvádí, že je příslušným stavebním úřadem vydat rozhodnutí ve věci.

Sdělení speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy a VPÚK, vykonávajícího stát. správu 
dle zák. č. 13/1997 Sb., o pozem. komunikacích, v platném znění (Šab)

Nejsme dotčeným orgánem.

Sdělení stavebního úřadu příslušného k umístění nebo povolení vedlejších staveb souboru pro potřeby 
vydání společného povolení, které se vydává podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, namísto rozhodnutí (Šab)

Ke stavebnímu řízení nejsme dotčeným orgánem.

Sdělení úřadu územního plánování, vykonávajícího státní správu dle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (Lah)

Závazná stanoviska, vyjádření a sdělení jsou opatření podle části čtvrté zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění. Opravitelné vady lze podle § 156 odst. 1 správního řádu opravit usnesením, pokud 
tím nebude způsobena újma některé z dotčených osob. Pokud tento postup není možný, tak v případě 
rozporu s právními předpisy je vydávající správní orgán na základě § 156 odst. 2 správního řádu zruší. 
Nezákonná závazná stanoviska může ve smyslu § 149 odst. 8 správního řádu zrušit nebo změnit nadřízený 
správní orgán v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku a ukončit do 15 měsíců od právní moci 
rozhodnutí, které bylo závazným stanoviskem podmíněno. Závazná stanoviska je možné přezkoumat též 
podle § 149 odst. 7 správního řádu v rámci odvolacího řízení proti rozhodnutí, pro jehož účely je 
vydáváno.

str. 3









Fw: Archeologické vyjádření ke stavbám polních cest na k .ú. Brůdek a 
Prapořiště (okr. Domažlice)
Daniela Tvardikova   Komu: Petr Chytka 26.01.2022 16:57

S přáním pěkného dne,

Ing. Daniela Tvardíková

asistentka

Geocart CZ a.s.
Výstaviště 405/1, Pavilon A3 CZ 603 00 Brno
t: +420 543 216 677, m: +420 724 253 021
daniela.tvardikova@geocart.cz | www.geocart.cz 
----- Postoupil Daniela Tvardikova/Hrdlicka v 26.01.2022 16:57 -----

Od: <mcharch@seznam.cz>
Komu: <geocart@geocart.cz>
Datum: 26.01.2022 09:50
Předmět: Archeologické vyjádření ke stavbám polních cest na k .ú. Brůdek a Prapořiště (okr. Domažlice)

Dobrý den,

v rámci chystaných staveb Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek a Polní cesta VPC 8 v k.ú. 

Prapořiště je nutné, aby byly archeologicky dokumentovány všechny zásahy do terénu vč. 

pouhého obnažení geologického podloží. Proto je potřeba, aby stavebník v předstihu 

kontaktoval některou z organizací oprávněných provádět archeologické výzkumy a domluvil 

s ní archeologický dozor v rámci stavby.

S pozdravem

Tomáš Mařík

Archeologické oddělení Muzea Chodska v Domažlicích

Husova 61, 34401 Domažlice

mail: mcharch@seznam.cz 

tel: 775 015 327





Pracovní (e-mailová) konzultace záměru v Národním památkovém ústavu, ú. o. p. v Plzni 

z hlediska archeologie.  

  

Věc: "Brůdek – Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek“ 
Váš dopis ze dne 

21. 1. 2022 

Naše čj. 
NPÚ - 341/6121/2022 

  

Jedná se o rekonstrukci polní cesty kategorie P 4,0/30 se zpevněním z asfaltzobetonu a 

oboustrannými krajnicemi ze štěrkodrti na k.ú. Brůdek okr. Domažlice. Číslo dotčeného 
pozemku je ppč. 897. Navržený rozsah je patrný z přiložené situace. Součástí PD byla 

souhrnná technická zpráva a situační plánek.  

Z hlediska archeologie Národního památkového ústavu ú. o. p. v Plzni se záměr bere na 
vědomí.  

(Dotčená stavba neleží na ploše národní kulturní památky, kulturní památky či na území 
památkové rezervace, památkové zóny, krajinné památkové zóny, v ochranném pásmu či na 
jiném území podléhajícím památkové ochraně, není proto potřeba vyjádření NPÚ 
pro závazné stanovisko)  

 

Upozorňujeme, že případné výkopové práce budou prováděny na území s archeologickými 
nálezy. Je proto nutné dodržet povinnosti stavebníka v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 
zákona č.20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném znění. Zejména je nutné oznámit 
záměr stavební činnosti Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01, Praha 1 
a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. Archeologický ústav nebo oprávněná organizace se dohodne 
s vlastníkem pozemku na podmínkách výzkumu. Formulář pro oznámení záměru stavební 
činnosti lze získat na stránkách archeologického ústavu: 
http://api.archeologickamapa.cz/oznameni/0/ 

  
 Tato konzultace nenahrazuje závazné stanovisko orgánu státní památkové péče ani 
písemné vyjádření odborné organizace státní památkové péče podle § 14, odst. 2 a 6 

zákona č. 20/1987 Sb. 
 
 

http://api.archeologickamapa.cz/oznameni/0/




Th, í  ()lí1l  [;eSLd  VL  d.  1.4.  V rí.u.  Díu(jeŘ

N Situace  stavby  - souhlas  se stavbou
M 1:1000

z

\

(
I-'lól

mo>,o po,vípc::íA
Ě
ď

, 467
aS

a %  -  -  -
a  I

a I
%

' % , %
' % , %

a%
a%  -a   -   -  -  -  --  . -- -  - _ - - - - - -

a%

a-3-:":'--'=ŽŽžZž[I97'-_ZZ'>--  ='-:==-
t_  ,, 0----,-----------------''

ř'  1)5EGENDAOBJEKTŮ
0 12.5 25 50 75 100 l ZnaČka Popis

m-=  í-"ííi-'  aJalř_  I U5d  pullll  IJ.»lý

4t))  I ů Polnl  cesía  - asfalíobeíon

Polnl  cesís  - kíanice  ze  Šíěíkodríi

k Siezd  ze šíěíkodm

E PíŮleh  - íovnanina  z I k na Šlěl

Píičný  Žlab

Obvod  síavenišíě

% Píislupy

Híarm.e  paícel  KN

Souhlas  se stavbou  v rozsahu  dle předložené  situace:

Vyhoíovil Ing PeííChylka  J,(BI, Ověíil Ing  Vlt  Rybák

@GE0555T
:ol'l";)a}"lí:ll

Obec iVšeíuby " Kal  ÚzemÍ 61 31)45 - BThdek

Ob)ednaíel' !3táín1 pozemkový Úřad. Kralský pozemkový úřad pío Plzeňsky kral
PoboČka Domažlice

Akce.

Polní  cesta  VC  2.1.2.  v k.ú. Brůdek

Člslo  zakázky :)l  Oí04

SouÍ  sysíém S-JTSK

Výškovy  syslém Bpv

Foímáí 2xA4

MěfÍíko 1.1  ů00

Název  pnkíhy

Situace  stavby  - souhlas  se stavbou

Výknes  Člslo

C.4.

Daíum

03/2022

Vlastník:  Městys  Všeruby

Zastoupený: ý;it/ů(a""",i ,!' tarit4rzziiatti

Dmum...,t[.347. :gz-yý

MESTYS VŠERUBY
VSE6UBY 77, 34E: ,!

ICO: 002E.3:.; '
«-,  í ",  - -,  ,  .





VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 886785/21 Číslo žádosti: 0121 346 808 („Žádost”)
Název akce („Stavba“) Polní cesta VC 2.1.2.
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě
Žadatel Geocart CZ a.s.
Stavebník

Zájmové území
Okres Domažlice
Geocart CZ a.s.

Obec Kdyně, Všeruby
Kat. území / č. parcely Prapořiště; Brůdek; Hájek u Všerub

Platnost Vyjádření 15. 12. 2023 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 886785/21 Číslo žádosti: 0121 346 808
Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 800 630 630.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 15. 12. 2021.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 886785/21 Číslo žádosti: 0121 346 808

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Miroslav Staviarský, tel.: 602 402 494, e-mail: 
miroslav.staviarsky@cetin.cz;
„Den“ je kalendářní den;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 15. 12. 2021 pod č.j 886785/21;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy 
uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iii) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(iv) Případné dodatečné požadavky na úpravu a přeložení SEK zajistí 
společnost CETIN v souladu s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

6. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





ŽADATEL

Geocart CZ a.s.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE
0101671439 24.01.2022

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101671439 ze dne 24.01.2022 o sdělení o existenci 
energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. Na Vámi 
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení, zařízení sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 24.07.2022.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh 
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace 
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že 
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se 
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že 
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na 
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o 
existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou 
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.
Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8
PSČ 405 02
IČ: 24729035

Přílohy
Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0101671439.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ŽADATEL
Geocart CZ a.s.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA
24.01.20220201358029

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek

Účel: Stavební řízení

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201358029 ze dne 24.01.2022, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 24.01.2023.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.
S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy
Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0201358029.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL
Geocart CZ a.s.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA
24.01.20220700496275

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek

Účel: Stavební řízení

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700496275 ze dne 24.01.2022, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 24.01.2023.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.
Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy
Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



Platí pouze se sdělením číslo 0700496275.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



Strana 1

Geocart CZ a.s.
Výstaviště 405/1
60300 Brno

datum

24.01.2022

vyřizuje

Jaroslav Kápička

naše značka

5002540791

Věc:
Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek

K.ú. - p.č.: Brůdek , Hájek u Všerub , Prapořiště

Stavebník: Geocart CZ a.s. , Výstaviště 405/1 , 60300 Brno

Účel stanoviska: Informace o výskytu sítí (formát PDF)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská zařízení a 
plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 
správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního souhlasu, uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o provedení stavby nebo oznámením 
stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Služby, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.o., 
účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení", případně na Zákaznické lince GasNet 555 90 10 10. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002540791 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5002540791 ze dne 24.01.2022.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Geocart CZ a.s. , Výstaviště 405/1 , 60300 Brno. K.ú.: Brůdek , Hájek u Všerub , Prapořiště.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

neplynovodní 
zařízení (linie/

bod)





T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E04455/22

V Praze dne: 2.2.2022

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek
Stupeň: Stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

Geocart CZ a.s.
Ing. Petr Chytka
Výstaviště 405/1

60300 Brno

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/


T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E04455/22
Název  stav by  /akce: Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek
Datum podání žádosti: 24.1.2022
Dův od žádosti: Stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Geocart CZ a.s.
IČ 25567179
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Petr Chytka
Adresa: Výstaviště 405/1
Město / obec: Brno
PSČ: 60300
Stát:

E-mail: petr.chytka@geocart.cz
Telef onní číslo: 606713982

Stavebník
Firma / organizace: Geocart CZ a.s.
Kontaktní osoba: Ing. Petr Chytka
Adresa: Výstaviště 405/1
Město / obec: Brno
PSČ: 60300
Stát:

E-mail: petr.chytka@geocart.cz
Telef onní číslo: 606713982

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Dopravní infrastruktrura - kom unikace, chodníky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 1 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: petr.chytka@geocart.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-854502.758593566 -1108227.25719772,-854485.169381992 -1108230.80041775,-854500.33056853
-1108327.54223486,-854535.416793627 -1108455.77682458,-854569.346778396 -1108496.08662736,-854654.653695448
-1108562.17190806,-854669.139351226 -1108548.88767049,-854561.30854532 -1108454.86569689,-854523.238353323
-1108342.8319273,-854505.237482705 -1108248.10810019,-854502.758593566 -1108227.25719772))





Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 220124-1137382089

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Geocart CZ a.s.
Ing. Petr Chytka
Výstaviště 405/1
603 00 Brno - Pisárky

V Praze, 24.1.2022

Naše zn.: 220124-1137382089

 
Věc: vyjádření k žádosti k akci "Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek"

 
Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,
IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,
DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 
24.1.2022, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 3 m) se nenachází žádné
podzemní ani nadzemní vedení.
 
Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod
vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.
 
Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu
vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí
platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 
https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.
 
S pozdravem
 
v.z. Ing. Kateřina Rendeková
Vodafone Czech Republic a. s.
náměstí Junkových 2808/2
150 00 Praha 5

Tel.: 607105305
E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

 

 
Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_220124-1137382089.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 1/2, žádost č. 220124-1137382089

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. 220124-1137382089

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 25567179

Firma: Geocart CZ a.s.

Titul: Ing.

Jméno: Petr

Příjmení: Chytka

Telefon: +420 606 713 982

E-mail: petr.chytka@geocart.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Výstaviště

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 405 / 1

Obec: Brno - Pisárky

PSČ: 60300

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Polní cesta VC 2.1.2. v k.ú. Brůdek

Typ stavby: Stavba výšky do 10 m nad zemí

Stupeň žádosti: DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení/ohlášení stavby)

Popis stavby / doplňující informace: Rekonstrukce stávající polní cesty z asfaltobetonu

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 3 m



Strana 2/2, žádost č. 220124-1137382089

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Brůdek (613045)
Prapořiště (732851)
Hájek u Všerub (636673)

Datum: 24.1.2022
 
Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, nařízením 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a
dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00
Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto
informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude společnost
Vodafone, jako správce, a společnost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se
žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to
automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám.

Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně a tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochraně soukromí ve společnosti Vodafone, a to včetně uplatnění vašich práv subjektu údajů naleznete na webu 
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/
https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/

